CÂMARA MUNICIPAL DE CALHETA

Aviso n.º 500/2007 de 31 de Julho de 2007

Para os devidos efeitos e em cumprimento do disposto na alínea a) do nº 1 do artigo 34º, do Decreto-Lei
nº 427/89, de 7 de Dezembro, aplicável à Administração Local pelo Decreto-Lei nº 409/91, de 17 de
Outubro, torna-se público que por meu despacho nº 10 de 02 do corrente mês, foram reclassificadas
profissionalmente, com base na alínea e) do artigo 2, do Decreto-Lei nº 218/2000, de 9 de Setembro, as
seguintes funcionárias para a categoria de Assistentes Administrativas, escalão 1, índice 199:

Carla Cristina Leonardo Cabral Amaral, Operadora de Reprografia, escalão 1, índice 133.

Sílvia Nunes Bettencourt, Apontador, escalão 1, índice 146.

Existe disponibilidade orçamental, sendo a verba cativa.

Nos termos do nº 2 do artigo 5º do Decreto-Lei nº 218/2000, de 9 de Setembro, estão dispensadas da
comissão de serviço extraordinária.

 As funcionárias reclassificadas deverão aceitar o lugar no prazo de 20 dias a contar da data da
publicação do presente aviso no Diário da República.

10 de Julho de 2007. - O Presidente, Duarte Manuel Bettencourt da Silveira